
競争入札による契約の結果
【令和5年7月分】工事 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ０５－支－又穂団地基盤整備工事

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

令和5年7月11日
（株）鴻池組
大阪府大阪市中央区北久宝寺町
３－６－１

5120001026309
一般競争入札

（総合評価方式）
1,860,774,300円 1,739,540,000円 93.5％

Ｒ０５－支－江南団地３号棟他１５棟外壁
修繕その他工事

契約担当役
中部支社
支社長
郡司 直人
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

令和5年7月28日
（株）ビルメン
愛知県名古屋市北区苗田町１６

5180001013276
一般競争入札

（総合評価方式）
418,864,600円 286,000,000円 68.3％

Ｒ０５－支－江南団地１号棟他１４棟外壁
修繕その他工事

契約担当役
中部支社
支社長
郡司 直人
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

令和5年7月28日
（株）ビルメン
愛知県名古屋市北区苗田町１６

5180001013276
一般競争入札

（総合評価方式）
442,193,400円 308,000,000円 69.7％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


